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Fecha de proceso 10/12/2024

Hora de Proceso 08:40:59
ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,017,505.4
INSTITUCION EDUCATIVA LA SALLE DE CAMPOAMOR

Al 30 de Noviembre de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$28,833,938.00Efectivo y equivalentes al efectivo $8,056,131.00$20,777,807.00100.0% 88.4%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$28,833,938.00Total CORRIENTE: $8,056,131.00$20,777,807.00100.0% 88.4%

NO CORRIENTE

$0.00Propiedades Planta y Equipo -$2,738,982.00$2,738,982.000.0% 11.6%

$0.00Total NO CORRIENTE: -$2,738,982.00$2,738,982.000.0% 11.6%

Total ACTIVO $28,833,938.00

TOTAL  ACTIVOS

$5,317,149.00

$5,317,149.00

$23,516,789.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$28,833,938.00 $23,516,789.00

 PASIVO

CORRIENTE

$5,580,266.00Cuentas por pagar $2,880,536.00$2,699,730.0019.4% 11.5%

$0.00Otros pasivos $0.00$0.000.0% 0.0%

$5,580,266.00Total CORRIENTE: $2,880,536.00$2,699,730.0019.4% 11.5%

$2,880,536.00$2,699,730.00$5,580,266.00
Total PASIVO $5,580,266.00

TOTAL  PASIVOS

$2,880,536.00$2,699,730.0019.4% 11.5%

19.4% 11.5%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$16,600,751.00Capital Fiscal $0.00$16,600,751.0057.6% 70.6%

$3,883,259.00Resultado del ejercicio $4,030,902.00-$147,643.0013.5% -0.6%
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Fecha de proceso 10/12/2024

Hora de Proceso 08:41:00
ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,017,505.4
INSTITUCION EDUCATIVA LA SALLE DE CAMPOAMOR

Al 30 de Noviembre de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$2,769,662.00Resultado de ejercicios anteriores -$1,594,289.00$4,363,951.009.6% 18.6%

$23,253,672.00Total PATRIMONIO: $2,436,613.00$20,817,059.0080.6% 88.5%

$2,436,613.00$20,817,059.00$23,253,672.00
Total PATRIMONIO $23,253,672.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $28,833,938.00 $23,516,789.00

$2,436,613.00

$5,317,149.00

$20,817,059.0080.6% 88.5%

80.6% 88.5%

100.0% 100.0%

CONTADOR

BLANCA DOLLY BUILES VALDERRAMA CORPASI

90046304243043965
RECTOR

C.C. C.C.


